（様式４）

－

－

－

－

住所
ふりがな

（ 〒　　　－　　 　　）

氏名
ふりがな

住所
ふりがな

（ 〒　　　－　　 　　）

　新連帯保証人（新保証人）

生年月日

携帯番号 （　　　）

（注１） 連帯保証人、保証人を変更するときは、その本人が自署し、印鑑登録してある印を
　　　 捺印して下さい。

（注２） 新連帯保証人（新保証人）の印鑑登録証明書を添付して下さい。

電話番号 （　　　）

電話番号 （　　　）

本人との続柄

携帯番号 （　　　）

　旧連帯保証人（旧保証人） 氏名

連帯保証人（保証人）変更届

令和　　 年　　　月　　　日

石　川　県　知　事　　様

氏名
ふりがな

　下記のとおり、旧連帯保証人（旧保証人）を新連帯保証人（新保証人）に変更し
ましたのでお届けします。

　本人

奨学生番号

実印